
Uchwała Nr XII/125/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 4 Statutu Powiatu 

Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/114/2015 Rady Powiatu  

w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 680 z późn. 

zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2020 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) Komisja Rewizyjna działa  

na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  

Za zgodą Rady, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie 

i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

  



Załącznik  
do uchwały Nr XII/125/2019 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 

na 2020 rok 

 

 

Lp. Termin Kontrolowany Zakres kontroli 

1.  I kwartał 

Zarząd Powiatu 
Analiza struktury zatrudnienia w Starostwie Powiatowym  
w Ostródzie w latach 2014-2019. 

Zarząd Powiatu 
Analiza i kontrola zasadności przyznawanych nagród 
pracownikom w Starostwie Powiatowym w Ostródzie w roku 
2019 w porównaniu do roku 2018. 

2.  II kwartał 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2019 rok. 
Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

Zarząd Powiatu 
 

Analiza kierunków kształcenia w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Ostródzki- ze szczególnym zwróceniem uwagi 
na łączenie profilów kształcenia zawodowego w klasach do 
jednego, a w uzasadnionych przypadkach do dwóch 
kierunków. Analiza wykonania zalecenia pokontrolnego 
wynikającego z kontroli przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną w roku 2019. 

3.  III kwartał 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2020 roku. 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno- 
Wychowawczy w 
Szymanowie 
 
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Ostródzie 

Analiza struktury wydatkowania środków i dochodów 
własnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym 
w Szymanowie w kontekście funkcjonowania Ośrodka.  
 
Kontrola środków będących w dyspozycji Zarządu Dróg 
Powiatowych w Ostródzie przeznaczonych na utrzymanie, 
remonty i inwestycje drogowe. Analiza postępowań 
przetargowych Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie  
za rok 2018 i 2019. 

4.  IV kwartał 

Zarząd Powiatu 

Analiza wskaźnika zdawalności egzaminów maturalnych  
i zawodowych w oparciu o dane 2019 i 2020. 
Analiza wykonania zaleceń pokontrolnych  wynikających  
z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w roku 
2019. 
Kontrola pełnienia nadzoru właścicielskiego Zgromadzenia 
Wspólników - Zarządu Powiatu nad Spółką Szpital Powiatowy 
w Ostródzie S.A. 

1) Ustalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
2) Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli na 2020 rok. 


